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Qrdem rProcasso l N® AF/Ano ,Data Emis.{ Data Venct. I Vir. Ordeml

Anulado l

Saldo

IData Paglo| Descontos l

Lig. Pago

Racursol Conta | Cheque | Doc. Ffscais’EmpanhoI Func:’onalIPru.fAtvl Dot. | Elemento

Credar/Contrato Divida

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

32 3412017

33 3472017

40 3472017

59 43/2017

60 45/2017

61 4512017

62 46/2017
500037 272017

600038 212017

63 3212017

64 48/2017

65 4912017

66 50/2017

500039 32/2017

500040 132017

67 26/2017

68 5412017

B9 5412017

50004t 212017

2610117

28/0/17

260917

310117

Total do Mas:

0210217

0210217

02/0217
0202117

02/0217

o217

03/02/17

0310217

Q302117

03102117

03102117

052117

Q7217

o027

07/02/17

2812017 73,60

26112017 278,00

26172017 73,60

3207 346,80

772,00

20212017 686,94

222017 785,07

20212017 8,27
20212017 59,73

21242017 68,28

31212017 484,37

32017 831,86

32207 165,12

azf207 310

322017 9,68

3212057 18,14

622017 127,60

Tix2017 4.776,00

71202017

3.006,93

227 24,00

0,00

0,00

¢,00

Q,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

4.776,00

3.006,93

24,00

73,60

276,00

73,60

348,80

772,00
656,94

785,07

827
58,73

68,26

484,37

631,86

165,12

310

6,88

18,14

127,00

0,00

0,00

0,00

722017

16212017

1722017

11212017

71212017

722017

12017
222017

2022017

22017

322017

202017

3212017

1212017

3122017

2102017

207

1212017

42017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Q,00
89,73

68,26

0,00

0,00

0,00

0,00

18,14

0,00

0,00

0,00

0,00

73,60

276,00

73,60

348,80

772,00
686,94

785,07

8,27
0,00

484,37

631,85

165,12

_at1,01

0,00

0,00

127,00

0,00

0,00

0000

aoco

0000

0000

0000

Q000

0000

0300

45538 303896

49538 303895

49538 303912

49538 303891

48538 303900

489538 303000

49538 303698

48538 303803

49538 303892

49538 303897

49538 303894

49538 303899

49538 303095

43538 303896

012017 2.04.122.000; 2.003

0172047 2 04.122.000; 2.003

0%/2017 2 04.122.000; 2.003

31 04.122.0000 2.003

2 04.122.000; 2,003

204122000, 2.003

802 4 04.122.000; 2.003
204.122.000; 2.003

204.122.000: 2.003

646 28 04.122.000; 2.003

134 14 04.122.000. 2.003

34 04.122.000; 2.003

35 04.122.000; 2.003

28 04.122.000; 2.003

14 04.122.000; 2.003

&5 23 04,122.000; 2.003

204.122.000; 2.003

2 04.122.00. 2.003

204.122.0000 2.003

Jorge Alfredo
Acsessor Contdbi

Técnico em o
el VeV s driy. i

3 3.1.90.11.02.00.00.00

&

3.1.80.11,02.00.00.00

w

3.1.80.11.02.00.00.00

-]

3.3.90.49.00.00.00.00

w

3.1.90.11.02.00.00.00

o

3.1.90.11.02.00.0¢.00

7 3.3.90.39.00.00.00.00
3.1.80.11.62.00.00.00

o

w

3,1.90.11.02.00.00.00

-

3.3.90.39.00.00.00.00

-~

3.3.90.35.00.00.00.00

3.3.90.49.00.00.00.00

=]

ES

3.3.90.14.00.00.00.00

~

3.3.80.39.00.00.00.00

7 3.3.80.29.00.00.00.00

13 4.4.90.52 00.00.00.00

W

3.1.90.11.02.00.00.00

3

3.1.90.11.02.00.00 00

3.1.90..11‘02.00.00.00

?fﬁ"ﬁg!wm
- Mat.; 381
tabilidade

In A Jfry 3

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISEIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

303 - MARCIA DA
COSTA ONOFRE

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS £
EFETIVOS

492 - CLARO S/4,

451 - FOLHA DE
PAGAMENTOQ
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

246 . PAPELARIA
BOM CASAL LTDA -
ME

249 -R. G. DE MELLOD
AFFONSOQ - ME

409 - LUCI
MALHEIRCS
FURTADG

396 - RODRIGO
GONCALVES MONTE
MOR

249 - PAPELARIA
BOM CASAL LTDA -
ME

349-R. G. DE MELLO
AFFONSO - ME

507 - ClA DO LIVRO
COMERCIO LDTDA -
ERP

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS B
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS
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CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS ‘

Relagao de Ordens de Pagamentos Pagas - Periodo de 01/02/2017 até 2810212017

Administrago Direta

Sgugrin
it 381

Ordam IProcesso ! N° AFlAnc | Data Emis.i Data Venct. r Vir. Ordern Anulado Saldo

Entidade: 1. CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Ioala Pagte] Descontos Lig. Pago Recurso] Conta l Chequa ] Dac. Fiscaisll‘:’mpanhol FuncionallPro{Atv[Dot. l Elemento Crador/Contrato Divida

500042 212017

70 85/2017

71 4772017

72 5612017

73 5TR017
74 68/2017

75 6212017

76 6072017

77 60/2017

78 6172017

80 8272017

500043 2/2097

500044 2/2017

500045 212017

500046 212017

B1 6312017
82 684/2017

a3 872017

84 6872017

85 69/2017

86 6212017

070217

08102117

08102117

08/0217

090217
1310217

130217

14102117

1402117

1410217

14/02/17

1410217

14102117

14/0217

14102117

1510217
15102117

1700217

1702117

20/02117

20002117

71227

8r2M7

Br212017

Sr2f2017

Q1212047
13212017
13722017

14/2/2017

147212017

14722017

14122017

14212017

141212017

14/2/12017

141242017

151212017
167212017

17122017

171212017

201212017

20122017

6,40

285574

206,40

1.870,00

204,80

52872

276,00

688,94

785,07

294,40

742,48

69,73

68,26

2560

8,00

259,18
51,84

185,61

1.466,67

71.112,44

6.306,86

6,4¢

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

2.855,74

206,40

1.870,00

204,80
528,72

276,00

686,94

785,07

294,40

742,48

59,73

68,26

25,60

800

259,18

51,64

155,51

1.466,67

71.112,44

6.306,86

22017

8212017

81212017

9/2/2017

Q1212017
14/2/2017

14/2i2017

15212017

157202017

151272017

18/2/2017

141212017

14212017

147212017

14/22017

151212017
161212017

171272017

1722017

221202017

21/2/2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Q.00

¢,00

3,00

G,00

69,73

88,26

2560

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2856574

206,40

1.870,00

204,80

528,72

276,00

686,94

785,07

284,40

0,0¢

0,00

0,00

259,18
51,84

155,51

1.466,67

71.112,44

6.306,86

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

o000

4000

0000

45538 303801

49538 303902

49538 303903

49538 303404
49538 303505

49538 302906

49538 303910

48528 303910

48538 303007

49538 303908

48538 303908

49538 303811

49538 303913

49538 303912

40538

49538 303818

6958

596

3019155509

222879

38

0272017

1582

D2/2017

02/2m7

204.122.000; 2003

1 04.122.000; 2.003

33 04.122.000; 2.003

39 04.122.000: 2.003

3 04.122.0000 2003
40 04.122.000. 2.003

37 04.122.000; 2.003

2 04.122.000. 2.003

2 04.122.000; 2.003

2 04.122.000; 2.003

12 04.122.0000 2.003

2 04.122.000. 2.003

2 04.122.000; 2.003

2 04.122.600; 2.003

204.122.000; 2.003

42 04.122.008; 2.003
43 04.122.000; 2.003

48 04.122.000: 2.003

204.122.000; 2003

101.035.000° 2.002

101.031.0000 2.0027

3 3.1.90.11.02.00.00.08 451 - FOLHA DE

(L]

[+]

-

£y ~

-

w

[

<

[~]

o

(4]

«

B

B

W

-

-

3.3.90.30.04.00.00.00

3.3.60.30.00.00.00.00

3.3.90.39.00.00.60.00

3.3.90.39.00.00.00,00
3.3.90,14.00.00.00.00

3.3.90.39.00.00.00.00

3.1.80.11.02.00.00.00

3.1.90.14.02.00.00.00

3.1.90.11.02.0:.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00

3.1.60,11.02.00.00.00

3.1.90.11.42.00.00.00

3.1.90.11.02.60.00.00

3.1.80.11.02.00.00.00

$.3.90.14.00.00,00.00
3.3.90.14.00.00.00.00

3.3.90.14.00.00.00.0§

3.1.90.11.02.00.00.00

3.1.90.11.01.00.00.00

3.1.90.41.01.00.00.00

PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

131 - POSTO SANTA
AMALIA LTDA,

167 - HOMESOL -
MATERIAIS
ELETRICOS E
HIDRAULICOS LTDA.
535 - LICITACENTER
EVENTOS £
SERVICOS LTDA. -
ME

2 - TELEMAR NORTE
LESTE S/A

271 - GUILHERME
SOBREIRA

504 - R G B MOURA
SERVICOS
GRAFICOS LTDA - ME
451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

513 - PADARIA PAES
& CIALTDA - ME
451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 . FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

523 - MARCELO DA
SILVA FRANCISCO
523 - MARCELO DA
SILVA FRANCISCO
396 - RODRIGO
GONGALVES MONTE
MOR

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

434 - SUBSIDIOS DE
VEREADORES

434 - SUBSIDIOS DE
VEREADORES
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Ordem | Procsssa | N* AF/Ana | Date Emis.| Data venct. | vir. orden]

Anuradol

Saldo

| Dala Pagtu, Descontos

Lig. Paga

Recursol Conta I Cheque I Doc. Fiscalsl Empanhol Funcional[ProfAlvl Dc:l.l

l Elemento

ICredor!Contralo Diviga

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

87 70/2017

88 70/2017

B9 702017

20 70207

91 7012017

82 70/2017

93 70/2017

94 71/2017

85 71/2017

96 7112017

97 7112017

98 7172017

99 71/2017

00 71R017

101 71/2017

102 6612017

500047 112017

20102047

20/02117

200217

20102117

20002117

2000217

20/02117

20/0217

20002117

20i02/17

2010217

200217

20/0217

20/02117

2010217

2000217

20/02117

201212017

20/2/2017

207242017

20122017

20/212017

201212017

20/212017

20212017

20242017

200212017

207212017

20122017

20/2/2017

201212017

20022017

201202017

20/2/2017

57.628,88

1.104,00

1.104,00

1.104.00

1.104,00

3.740,00

736,00

1.023,18

1.382,29

1.660,29

29.183,22

3.610,20

97,33

52,89

10,80

494,67

18,887,568

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§7.526,88

1.104,00

1.104,00

1.104,00

1.104,00

3.740,00

738,00

1.023,18

1.382,29

1.660,29

'29.163,22

3.610,20

97,33

52,69

10,80

494,97

18.887,56

221212017

21272017

217212017

2122017

21722017

21212017

217212017

21122007

211272017

211212017

22(2/2017

2222017

21272017

21122017

210212017

297212017

20/2/12017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0¢

0,00

18.887.56

57.528,88

1.104,00

1.104,00

1.104.00

1.104,00

3.740,00

738,00

1.023,18

1.362,28

1.660,29

29.163,22

3.610,20

97,33

52,89

10,80

484,97

0,00

0000

0000

0000

o0

0000

000¢

Q000

0000

0000

49538

49538 303918

48538 303920

49538 303921

49538 303922

49528 303923

48538 303824

49538 303929

48538 303928

49538 303927

49538

48538

49538 303929

49538 303928

49538 303927

49538 303925

02,2017

02/2017

022017

022017

022017

Q2017

0212017

2oy

02/2017

02/12017

02/2017

2 04.122.000;

2 04.122.000;

2 04.122.000;

2 04.122.600;

2 04.122.000:

2 04.122.000:

2 04.122.000.

2 04.122.000;

2 04.122.000;

2 04.122.000;

2 D4.122.005;

49 04.122.000:

50 04.122.000;

51 04.122.000;

52 04.122.000;

44 04.122,000:

1 (1.03.000°

2.003

2.003

2003

2,003

2.003

2,003

2.003

2.003

2.803

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2,003

2.002

3 3,1.90.11.02.00.00.00

3 3.1.90.11.02.80.00.00

w

3.1.90.11.02.00.00.00

3.1.90.1.02.00.00.00

o

()

3.1.90.11,02.00.00.00

[~

3.1.80.11.02,00.00.00

3 3.1.80.11.02.00.00,00

o

3.1.00.11.02.G0.00.00

3 3.1.90.11.02.00.00,00

(54

3.1.90.11.62.00.00.00

3 3.1.90.11.02.00.00.00

o

3.3.90.49.00.00.00.00

@

3.3.50.49.00.00.00.00

8 3.3.90.49.00.00.00.00

(=]

3.3.90.49.00.00.00.00

~

3.3.90.39.00.00.00.00

-

3.1.90.11.01.00.00.00

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTG
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS &
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADDS E
EFETIVOS

451- FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 « FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

515 - BOM TEMPO
TURISMO E
CONSULTORIA LTDA
- ME

434 - SUBSIDIOS DE
VEREADORES
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Ordem lProcasso ’ N* AF/Ano ‘Daia Emis.' Data Venct. I Vir. Ordeml Anuladul Salde ,Data Pagto| Descontos l Lig. Pago

Crador/Contrato Divida

Entidads: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

500048 /2017 2000217 200212017 1.193,14 0,00 1.193,14  20/2/2017 1.193,14 0,00

500049 202017 2000247 200202017 7.369,12 0,00 7.369,12 20722017 7.369,12 0,00

500050 2/2017 200217 20/22017 96,00 0,00 96,00 207212017 96,00 0,00

500051 272017 2000217 200212017 98,00 0,60 20i2/2017

500052 2/2017 20102117 2012/2017 20212017

500053 2/2017 20002107 208212017 20422017

500054 2/2017 20102117 201202017 760,00 0,00 780,00 20/2f2017 760,00 0,00

500085 212017 2000217 201202017 64,00 20/2/2017

500056 22017 2000217 200212017 196,76 0,00 196,76 200202017 196,76 0,00

500057 212017 2000217 200212017 51541 0,00 515,41 20722017 515,41 0,00

500058 212017 2000217 20/2/2017 627,99 0,00 627,99 20/2/2017 627,99 0,00

500059 272017 2002117 20/212017 7.001,34 0,00 1.001,34 201212017 7.001,34 0,00

500060 65/2017 20002117 200212017 10,10 0,00 10,10 207272017 10,10 0,00

103 722017 200217 217202047 185,00 0,00 18500 21212017 0,00 185,00

104 752017 240217 21212017 3.421,11 0,00 342111 22202017 0,00 3.421,11

105 76,2017 24002117 217212017 1.838,00 0,00 1.836,80 24/2/2017 0,00 1.836,90

106 77/2017 2100217 211212017 1.908,01 0,00 1.909,01  22/2/2017 0,00 1.809,01

o7 772017 2100217 217212017 344,31 0,00 344,31 221212017 0,00 344,31

0000

0000

0000

0000

000

0000

0000

0000

49538 303926
49538 303934

49538

49538 303835

45538 303935

101.031.000°

2 04.122.000

2 04.122.000;

2 04.422.000;

2 04.122.000¢

2 04.122,000;

2 04,122.000.

2 04.122.000;

2 04.122.000:

2 04.122.000:

2 04.122.000;

2 04,122,000

44 04.122.000;

o 17 04,122.000;

55 04.122.000;

2 04.122.000;

2 04.122.000;

2 04.122.000.

2002

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003
2.003

2.003

2.003

2.003

1 3.1.90.11.01.00.00.00 434 - SUBSIDIOS DE
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wr

w

w
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o

w
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o

~

o

o~

£l

w

w

3.1.80.11.02.00.00.00

3.1,90.1.02.00.00.00

3.1.80.11.02.00.00.00

3.1.90.11.02.00.00.00

3.1.90.11.02.00.00.00

3.1.50.11.02.00.00.00

3.1.91.11.02.00.00,00

3.1.80.11.02.00.00.00

3.£.20.11.02.00.00,00

3.1.80.11.02.00.00.00

3.1.90.11.02.00.00.00

3.3.601.35.00.00.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.80.14,00.00.00.00

3.1.90.11.02.00.00.00

3.1.80.11.02.00.00.00

3.1.80.11.02.00.00.00

VEREADORES
451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTC
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIQNADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONAGOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTQ
COMISSIONAROS E
EFETIVOS

451 - FOLMA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS £
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS &
EFETIVOS

515 - BOM TEMPG
TURISMO E
CONSULTORIA LTDA
-ME

349-R. G, DE MELLO
AFFONSO - ME

536 - JEOVANE DA
SILVA LOMEU

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS

451 - FOLHA DE
PAGAMENTO
COMISSIONADOS E
EFETIVOS



Rio de Janeiro

CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Relag&o de Ordens de Pagamentos Pagas - Pericdo de (1/02/2017 ate 28/02/2017

Administragéo Direta

-

Betha Sistemas
Exercicio de 2017
Pagina: 5i5

Qrdem | Processo r N° AFlAno ]Daia Emis.| Data Venct. ' Vir. Ordeml

Anuladol Saldo IData Pagtol Descontos Lig. Pago Recurso] Conta I Cheque I Doc, F—'iscal‘si Empenhol FuncionalIPro.'Atvl Dol I Elemento CredariContrato Divida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
108 7812077 210217 217212017 2.000,00 0,00 2.000,00 22/2/2017 0,00 2,000,00 0000 48538 303933 56 04.122,000: 2.003 5 3.3.90,3(.00.00.00.00 313 - PALILO
ROBERTO DE S0UZA,
09 78/2017 2100217 24122017 2.000,00 0,00 2.000,00 22/2/2017 0,00 2.600,00 0000 49538 303033 57 04.122.000: 2.003 7 3.3.80.39.00.00.00.00 313 - PAULO
ROBERTC DE S0UZA
500061 272017 200217 247212017 165,17 0,00 185,17 21222017 165,17 0,00 0000 2 04.122.000. 2.003 3 3.1.90.11.02.00.00.00 ;iaFI\?ELNH'I'?ODE
COMISSIONADOS £
EFETIVOS
500062 2/2017 200217 211212017 530,20 0,00 530,20 214272077 530,20 0,00 0000 2 04.122.000; 2.003 3 3.1.80.11.02,00.00.00 giA‘G-A I;AOEL’:J-I_I.A_\ODE
COMISSIONADOS E
EFETIVOS
500063 2/2017 2021MY 248202017 30,9 0,00 30,96 21212017 30,98 0,00 000¢ 2 04.122.000: 2,003 3 3.1.90.11.02.00.00.00 ;igq?éﬁ_?oDE
COMISSIONADOS E
EFETIVOS
110 54/2017 23102117 23212017 4.776,00 0,00 ATT6.00 231212017 0,00 4.776,00 0000 4585638 2 04.122.000; 2003 3 3.1.80.11.02.00.00.00 g?GA%S'I@ODE
COMISSIONADOS E
EFETIVOS
111 5412017 23002147 231202017 3.006,93 0,00 3.006,93 23/2/2017 0,00 3.006,93 0000 49538 204.122.000. 2.003 3 3.1.90.11.02.00.00.00 gi‘lG;«\';«%moDE
COMISSIONADDS E
EFETIVOS
112 8012017 23002117 23722017 362,85 0,00 362,85 23722017 0,00 362,85 0000 48538 302936 60 04.122.000: 2.003 4 3.3.90.14.00.00.00.00 gfl?\;AM;RRACNE(I‘:Iggg
113 8112017 23/02117  23f2/2017 1.662,35 0,00 186235 241272017 0,060 1.662,35 0000 49538 303937 705466, 3 04.122.000; 2.003 7 5.3.90.38.00.00.00.00 2 - TELEMAR NORTE
705468, LESTE S/A
881120
Total do Mas: 262.089,88 7.813,33 264.276,56 38.063,35  216.223,20
Total da Entidade: 262.861,88 7.813,33 265.048,55 38.063,36  216.995,20
Total do Perloda; 262.861,88 7.813,33 256.048,55 38,053,356  216.995,20
L
e
Sdvio Lenz; Maia
dor Mat. 01

CRC/RY
Controle Intrryn

-~ 084.627/0.5
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Presidente
Céamara Municipal de Vassourag




